федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М.Сеченова

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(Сеченовский Университет)

П Р И К А З

2 5 СЕН 2020 0 8 2 3 ‘
№ /Р

Об утверждении Прейскуранта на
платные медицинские услуги по
Клиническому центру

В целях реализации медицинских услуг и в соответствии с решением Ученого совета
ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России (Сеченовский
Университет) от 01 сентября 2020 г. (протокол № 5)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить с 01 октября 2020 года Прейскурант на платные медицинские услуги по
Клиническому центру (приложение №1).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора Клинического
центра О.С. Волкову.

Приложение: прейскурант Клинического
платные медицинские услуги

Ректор П.В. Глыбочко

Горшкова Наталия Павловна
тел. (495) 609-14-00 (26-08)